
CZECH OPEN 22.-23.8.2009

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 3 63 Wietecki  Łukasz POL 29.7.1984 13 02:03,65 852
2. 6 214 Calit Kiligalslan TUR 12.6.1905 46 00:02:04 825
3. 1 31 Arshed Mohsin Abed IRQ 2.5.1985 46 02:04,86 812
4. 4 96 Matija Podravec HRV 26.5.1992 13 02:09,76 765
5. 2 45 Peteris Lacis LVA 16.9.1992 37 02:31,83 592
6. 5 115 Zarko Cujo SRB 25.5.1986 13 00:00:00 DNP

final

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 3 61 Michalski  Mateusz POL 29.8.1987 12 11,04 969
2. 5 64 WoŜniak Daniel POL 26.6.1978 12 11,47 895
3. 1 23 Alaa Jomal Shatol IRQ 28.4.1985 12 11,76 848
4. 7 130 James Ball GBR-Velsh  13 12,02 788
5. 8 100 Martin Birk HRV 10.11.1993 13 13,86 551

final

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 4 49 Ben Rushgrove GBR 23.2.1988 36 12,94 893
2. 8 32 Petropoulos Anastasios GRC  36 13,73 784
3. 3 22 Mahmood Shaker Aufi IRQ 18.12.1989 36 14,14 732
4. 7 222 Demetris Sofocleous CYP 28.4.1979 36 14,88 646
5. 5 67 Monkosa Kacper POL 30.12.1990 35 16,75 496
6. 6 221 Andreas Symeou CYP 27.10.1982 35 16,98 475
7. 2 211 Romano Rapatic HRV 11.12.1990 T20 DNP 0

final

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 3 27 Fadhil Razzaq Abdulameer IRQ 21.7.1987 46 11,90 850
2. 5 135 Aleksandar Taleski MKD 18.3.1982 46 12,47 765
3. 4 47 Artjoms Bersedovs LVA 15.2.1986 46 12,67 737

Start class:  T46,T44
wind: +0,4

100m  male – 100m muži  

Start class:  T35,T36T20
wind: -0,6

100m  male – 100m muži  

final

100m  male – 100m muži  

Start class:  T12,T13
wind: -0,4

 Mezinárodní mistrovství České republiky v atletice
datum 22.-23.8.2009

800m  male – 800m muži  
Start class:  T13,T37,T46
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4. 6 40 Tomas Kairys LTU 4.8.1973 44 13,22 704

final

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 4 46 Dmitrijs Silovs LVA 23.3.1989 37 13,23 788
2. 5 129 Daniel Norton       GBR-Velsh  37 13,25 785
3. 6 159 Oldřich Brych CZE-Pardub 2.9.1982 37 13,89 703
4. 2 18 Keith Dolan IRL 24.11.1986 37 14,02 687
5. 3 35 Tadas Vaiciulis LTU 17.8.1989 37 14,89 588

final

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 1 23 Alaa Jomal Shatol IRQ 28.4.1985 12 00:52,90 874
2. 5 96 Podravec Matia HRV 26.5.1992 13 00:55,72 762
3. 6 115 Zarko Cujo 0 25.5.1986 13 00:56,46 738
4. 3 106 Ranitovic Milos MNE 15.8.1991 12 00:57,52 723
5. 7 210 Tomislav Marincic HRV 1.10.1991 T20 01:01,07 0

final

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 5 73 AwiŜeń Marcin POL 11.11.1985 46 00:52,08 859
2. 4 31 Arshed Mohsin Abed IRQ 2.5.1985 46 00:55,06 758
3. 3 85 Marijan Pajvot HRV 16.3.1983 37 01:13,32 455
4. 2 22 Mahmood Shaker Aufi IRQ 18.12.1989 36 DNP 0

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 2 22 Mahmood Shaker Aufi IRQ 18.12.1989 36 28,97 716
2. 4 18 Keith Dolan IRL 24.11.1986 37 28,33 703
3. 5 85 Marijan Pajvot HRV 16.3.1983 37 29,68 626
4. 6 221 Andreas Symeou CYP 27.10.1982 35 35,05 522
5. 3 67 Monkosa Kacper POL 30,12,1990 35 35,30 512
6. 7 211 Romano Rapatic HRV 11.12.1990 T20 26,73 0

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 2 129 Daniel Norton           GBR-Velsh  37 27,37 763
2. 3 159 Oldřich Brych CZE-Pardub 2.9.1982 37 28,46 695
3. 4 181 Lačňák Lukáš CZE-Spastik 15.8.1985 37 29,35 644
4. 5 186 Vlk Jan CZE-Spastik 18.4.1985 37 30,84 564

wind: +0,1

Heat 2
wind: +1,4

Start class:  T36,T37,T46

200m  male – 200m muži  
Start class:  T35,T36,T37,T20
Heat 1

wind: -1,3

400m  male – 400m muži  

Start class:  T12,T13,T20

400m  male – 400m muži  

100m  male – 100m muži  

Start class:  T37
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lane bib name country YoB ScL. result points
1. 3 61 Michalski  Mateusz POL 29.8.1987 12 22,07 992
2. 5 64 WoŜniak Daniel POL 26.6.1978 12 22,96 915
3. 1 23 Alaa Jomal Shatol IRQ 28.4.1985 12 23,69 856
4. 7 130 James Ball GBR-Velsh  13 24,52 765
5. 8 115 Zarko Cujo SRB 25.5.1986 13 25,42 702

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 4 63 Wietecki  Łukasz POL 29.7.1984 13 04:15,00 919
2. 2 94 Vedran Lozanov HRV 16.7.1985 12 04:13,48 880
3. 1 214 Calit Kiligalslan TUR 1990 46 04:18,32 819
4. 3 196 Flek Aleš CZE-UNIBR  12 04:36,51 723
5. 5 45 Peteris Lacis LVA 16.9.1992 37 05:15,98 642

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 4 129 Daniel Norton           GBR-Velsh  37 27,08 782
2. 3 18 Keith Dolan IRL 24.11.1986 37 27,97 725
3. 6 159 Oldřich Brych CZE-Pardub 2.9.1982 37 28,18 712
4. 5 22 Mahmood Shaker Aufi IRQ 18.12.1989 36 29,21 702
5. 7 85 Marijan Pajvot HRV 16.3.1983 37 29,90 614
6. 8 221 Andreas Symeou CYP 27.10.1982 35 36,35 468
7. 1 186 Vlk Jan CZE-Spastik 18.4.1985 37 DNP 0
8. 2 181 Lačňák Lukáš CZE-Spastik 15.8.1985 37 DNP 0

lane bib name country YoB ScL. result points
1. 3 27 Fadhil Razzaq Abdulameer IRQ 21.7.1987 46 24,19 818
2. 4 47 Artjoms Bersedovs LVA 15.2.1986 46 25,24 742
3. 6 135 Aleksandar Taleski MKD 18.3.1982 46 25,39 732
4. 2 214 Calit Kiligaslan TUR 17.6.1990 46 25,56 720
5. 5 73 AwiŜeń Marcin POL 11.11.1985 46 DNF 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 182 Musil Roman CZE-Spastik 31.5.1971 33 10,22 982

Start class:  F32,F33

Final
wind +1,2

Shot put male - koule muži
Final

Final
wind: +0,6

200m  male – 200m muži  
Start class:  T46

Start class:  T12,T13,T37,T46
Final

200m  male – 200m muži  
Start class:  T36,T37,T35

Start class:  T12,T13
Final
wind: +1,9

1500m  male – 1500m muži  

200m  male – 200m muži  
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2. 133 Hughes Robert CAN 27.4.1983 33 8,50 817
3. 4 Eoin Cleare IRL 14.7.1971 32 5,50 667
4. 126 Davies Daniel GBR-Velsh  32 5,05 613
5. 16 Butler Eamon IRL 24.5.1992 33 3,97 381
6. 203 Benýšek Radek CZE-1.CZPJČČB 16.6.1905 32 2,93 356

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 224 George Tischler AUT  54 9,75 1004
2. 172 Germič Andrej SVK 21.8.1980 54 8,84 910
3. 111 Drazenko Mitrovic SRB 9.8.1979 54 8,65 891
4. 146 Bláha Milan CZE-Chrudim 27.7.1967 54 8,51 876
5. 112 Brkic Jovica SRB 24.1.1975 54 7,23 744
6. 157 Němeček Jan CZE-Pardub 16.1.1978 54 7,14 735
7. 147 Kolský Jiří CZE-Chrudim ########## 54 6,22 640
8. 219 Shuan Sewell GBR-Velsh  54 6,03 621
9. 104 Jure Brnić HRV 15.8.1987 54 5,09 524
10. 163 Pešek Ladislav CZE-NMNM  54 4,86 500

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 71 Kozuń Karol POL 23.3.1982 55 11,49 1015
2. 150 Němec Martin CZE-Pardub 24.5.1974 55 11,00 971
3. 149 Ščambura Dušan CZE-Olomouc 14.11.1966 55 8,54 754
4. 109 Zsolt Kanyó HUN 4.11.1977 55 6,98 616
5. 77 Josip Zima HRV 12.3.1987 55 6,66 588
6. 82 Aris Čabrian HRV 20.12.1982 55 6,38 563

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 75 Smorszczewski Krzysztof POL 26.5.1963 56 11,13 959
2. 164 Štiak Josef CZE-NMNM  56 9,15 788
3. 8 Boyle Jamie IRL 14.4.1988 56 8,46 729
4. 174 Jan Hašuĺ SVK 18.10.1994 56 7,97 687
5. 121 Jeralic Promoz SVN  56 6,92 596
6. 144 Macíček Libor CZE-Brno 13.4.1961 56 6,47 558
7. 193 Hřebíček Jakub CZE-Kocianka 5.2.1986 56 6,45 556
8. 11 Berry David IRL 2.3.1991 56 6,10 526
9. 20 Wall Seamus IRL 10.11.1968 56 5,96 514
10. 160 Danko Štefan CZE-NMNM  56 DNP

lane bib name country YoB SCL. result body
Start class:  F11,F12

Final
Start class:  F56

Shot put male - koule muži
Final

Shot put male - koule muži
Final
Start class:  F55

Shot put male - koule muži

Shot put male - koule muži
Final
Start class:  F54
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1. 24 Hameed Abwud Hassain IRQ 1.7.1962 11 10,36 750
2. 30 Mahdi B. Hamodi IRQ 1.2.1972 12 10,86 670
3. 79 Crnojevic Ljubinko HRV 10.5.1963 11 8,94 647
4. 62 Madzia  Mirosław POL 25.10.1979 11 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 68 Piotrowski Paweł POL 24.9.1985 36 12,75 1022
2. 44 Bergs Edgars LVA 15.9.1984 35 13,94 965
3. 54 Adams Jonathan GBR 11.9.1992 35 11,67 807
4. 29 Jabbar Salih Mahmood IRQ 13.9.1981 35 10,82 749
5. 32 Petropoulos Anastasios GRC 30.6.1990 36 8,52 683
6. 86 Tomislav Hrbud HRV 26.12.1971 38 10,09 676
7. 204 Kukla Martin CZE-1.CZPJČČB 1993 35 9,66 668
8. 226 Látal Jan CZE-Spastik  36 5,15 413
9. 179 Grézl Dušan CZE-Spastik 4.5.1979 38 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 37 Dundzys Donatas LTU 4.12.1991 37 11,33 753
2. 19 Dunne Trevor IRL 18.8.1982 37 10,28 683
3. 21 Cormac Ryan IRL 1.11.1989 37 8,87 590
4. 180 Kohout Jiří CZE-Spastik 10.1.1986 37 8,68 577
5. 192 Micunek Marek CZE-Ostrava  37 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 70 Rokicki Janusz POL 16.8.1974 58 15,22 1018
2. 60 Stephens Nathan GBR 11.4.1988 57 12,30 917
3. 215 Laczkó Dušan SVK 2.5.1983 57 11,72 873
4. 14 McCarthy James IRL 25.7.1972 57 10,76 802
5. 91 Boro Radenovič HRV 2.7.1972 57 10,46 780
6. 153 Petrouš Jaroslav CZE-Pardub 7.3.1977 58 11,39 761
7. 128 Owain Taylor GBR-Velsh  57 8,78 654
8. 218 Marios Shiammas CYP 15.3.1954 58 7,64 511
9. 202 Havelka Michal CZE-1.CZPJČČB 22.7.1971 58 6,95 465
10. 220 Andreas Christoforou CYP 23.1.1960 57 4,87 363
11. 197 Issa Aljahwari UAE 16.9.1986 57 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 145 Kisý Aleš CZE-Chrudim 30.9.1980 53 7,72 950
2. 90 Nikola Salopek HRV ########## 53 7,63 939
3. 25 Adnan Ali Kumer IRQ 7.1.1978 53 5,75 708

Start class:  F52,F53

Final
Start class:  F57,F58

Shot put male - koule muži
Final

Shot put male - koule muži
Final
Start class:  F37

Shot put male - koule muži

Shot put male - koule muži
Final
Start class:  F35,F36,F38
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4. 191 Berger Tomas CZE-Ostrava  52 5,47 599
5. 138 Šibrava Pavel CZE-Brno 17.5.1956 52 5,36 587
6. 225 Spyros Spyrou CYP 11.11.1956 53 3,83 471
7. 119 Plank Henrik SVN  52 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 93 Slivar Josip HRV 2.2.1970 44 14,46 902
2. 173 Matušik Adrian SVK 13.4.1980 44 13,43 838
3. 123 Aled Davies GBR-Velsh  44 11,33 707
4. 40 Tomas Kairys LTU 4.8.1973 44 11,08 692
5. 223 Andreas Andreou CYP 25.6.1971 44 9,75 609
6. 217 Kapa Ervins LVA 27.3.1963 44 8,97 560
7. 177 Kout Lukáš CZE-Spastik 28.8.1992 44 8,59 536
8. 207 Hruška Vít CZE-1.CZPJČČB  44 7,01 437
9. 170 Brunner Igor SVK 8.4.1985 44 DNP 0
10. 110 Hídvégi Balázs HUN 16.11.1979 44 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 132 Pettey Kyle CAN 24.9.1983 34 10,88 1009
2. 51 West Dan GBR 5.12.1977 34 10,82 1003
3. 101 Darko Majdandzic HRV 4.6.1976 34 7,26 673
4. 13 O´Dwyer Ray IRL 17.3.1990 34 6,82 632
5. 205 Novák Jakub CZE-1.CZPJČČB 12.6.1905 34 6,46 599
6. 194 Žahourek Pavel CZE-Kocianka 24.1.1987 34 4,16 386
7. 204 Kukla Martin CZE-1.CZPJČČB 15.6.1905 34 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 98 Slunjski Denis HRV 20.4.1987 40 8,80 884
2. 171 Margoč Marek SVK 25.10.1976 40 8,53 856
3. 125 Dukes Kyron GBR-Velsh  40 7,73 776

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 216 Darko Kranj HRV 6.6.1971 42 13,04 970
2. 28 Salim Oleiwi Abbood IRQ 25.12.1974 42 12,37 920
3. 99 Tomić Mladen HRV 8.8.1976 42 12,11 900
4. 206 Vyskočil Jakub CZE-1.CZPJČČB  46 9,55 596
5. 110 Balasz Hidvegi HUN 1.6.1905 42 7,58 564
6. 122 Josh Morgan GBR-Velsh  46 8,35 521
7. 38 Gintaras Kalesnykas LTU 21.3.1976 0 9,40

Start class:  F42,F46

Final
Start class:  F40

Shot put male - koule muži
Final

Shot put male - koule muži
Final
Start class:  F34

Shot put male - koule muži

Shot put male - koule muži
Final
Start class:  F44
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lane bib name country YoB SCL. result body
1. 111 Drazenko Mitrovic SRB 9.8.1979 54 27,72 1008
2. 112 Brkic Jovica SRB 24.1.1975 54 25,00 909
3. 146 Bláha Milan CZE -Chrudim 27.7.1967 54 20,75 754
4. 147 Kolský Jiří CZE -Chrudim 13.5.1959 54 19,09 694
5. 92 Deni Černi HRV 3.5.1993 54 18,59 676
6. 163 Pešek Ladislav CZE – NMNM 0.1.1900 54 18,07 657

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 9 Garrett Culliton IRL 29.4.1970 52 16,84 902
2. 25 Adnan Ali Kumer IRQ 7.1.1978 53 18,43 726
3. 138 Šibrava Pavel CZE-Brno 17.5.1956 52 13,27 711
4. 89 Goran Popović HRV 19.12.1975 53 16,76 660
5. 145 Kisý Aleš CZE-CHrudim 30.9.1980 53 15,95 628
6. 156 Tláskal Vladimír CZE-Pardub 27.5.1966 52 11,70 627
7. 84 Mirnes Omerhodžič HRV 31.7.1990 52 5,83 312
8. 175 Dominik Cenkner SVK 11.8.1994 52 4,90 262
9. 119 Plank Henrik SVN 0 52 DNP 0
10. 191 Berger Tomáš CZE-Ostrava 0 52 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 19 Trevor Dunne IRL 18.8.1982 37 34,41 669
2. 21 Cormac Ryan IRL 1.11.1989 37 30,12 585
3. 37 Donatas Dundzys LTU 12.4.1991 37 28,99 563
4. 192 Micunek Marek CZE-Ostrava  37 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 161 Zvolánek Martin CZE-NMNM  51 10,88 1108
2. 118 Flere Joze SVN  51 10,76 1096
3. 3 McCarthy John IRL 20.4.1974 51 9,46 964
4. 151 Vaněk Jan CZE-Pardub 25.1.1979 51 9,27 944
5. 152 Vesecký Petr CZE-Pardub 1.6.1977 51 6,73 685
6. 137 Svoboda Jaroslav Cze-Brno 4.1.1959 51 2,85 290
7. 139 Juřica Petr Cze-Brno 26.11.1961 51 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body

Start class:  F51

Discus male - disk muži
Final
Start class:  F11,F12

Final
Start class:  F37

Discus male - disk muži
Final

Discus male - disk muži
Final
Start class:  F52,F53

Discus male - disk muži

Discus male - disk muži
Final
Start class:  F54
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1. 62 Madzia Miroslaw POL 25.10.1979 11 32,06 783
2. 113 Sretenovic Dusko SRB 25.11.1985 11 27,55 673
3. 24 Hassain Hameed Abwud IRQ 1.7.1962 11 27,42 670
4. 30 Mahdi B.Hamodi IRQ 1.2.1972 12 32,34 636

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 36 Algirdas Tatulis LTU 19.11.1951 42 39,73 882
2. 199 Leszek Cmikiewicz POL 25.10.1992 42 38,27 849
3. 28 Salim Oleiwi Abbood IRQ 25.12.1974 42 31,06 689
4. 122 Morgan Josh GBR-Velsh  46 31,48 582
5. 107 Slakovic Ermin MNE 22.10.1987 40 15,66 529
6. 110 Hídvégi Balázs HUN 16.11.1979 42 22,74 505
7. 206 Vyskočil Jakub CZE-1.CZPJČČB  46 23,76 440
8. 38 Gintaras Kalesnykas LTU 21.3.1976 0 19,36 0
9. 171 Margoč Marek SVK 25.10.1976 40 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 164 Štiak Josef CZE-NMNM  56 34,37 892
2. 158 Šperk Miroslav CZE-Pardub 10.10.1984 56 31,56 819
3. 8 Boyle Jamie IRL 14.4.1988 56 28,53 741
4. 11 Berry David IRL 2.3.1991 56 22,08 573
5. 20 Wall Seamus IRL 10.11.1968 56 21,23 551
6. 193 Hřebíček Jakub CZE-Kocianka 5.2.1986 56 20,34 528
7. 121 Jeralic Promoc SVN  56 16,52 429
8. 144 Macíček Libor CZE -Brno 13.4.1961 56 15,58 404
9. 160 Danko Štefan CZE-NMNM  56 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 13 O'Dwyer Ray IRL 17.3.1990 34 24,25 617
2. 155 Kamarád Zbyněk CZE-Pardub 12.2.1978 34 17,52 446
3. 205 Novák Jakub CZE-1.CZPJČČB 12.6.1905 34 17,07 434
4. 154 Buhr Vojtěch CZE -Pardub 17.12.1991 34 12,06 307
5. 194 Žahounek  Pavel CZE-Kocianka 24.1.1987 34 9,34 238
6. 132 Pettey Kyle CAN 24.9.1983 34 0 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 182 Musil Roman CZE-Spastik 31.5.1971 33 27,22 1030
2. 50 Martin Chris GBR 1.11.1971 33 26,65 1009
3. 168 Bardiovsky Miroslav SVK 16.9.1959 32 13,88 797
4. 133 Hughes Robert CAN 27.4.1983 33 20,08 760

Start class:  F34

Discus male - disk muži
Final
Start class:  F32,F33

Final
Start class:  F56

Discus male - disk muži
Final

Discus male - disk muži
Final
Start class:  F40,F42,F46

Discus male - disk muži
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5. 16 Eamon Butler IRL 24.5.1992 33 10,58 401
6. 59 Green Thomas GBR 7.4.1971 32 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 150 Němec Martin CZE-Pardub 24.5.1974 55 39,04 1028
2. 153 Petrouš Jaroslav CZE-Pardub 7.3.1977 58 47,24 885 NR
3. 60 Stephens Nathan GBR 11.4.1988 57 40,00 857
4. 70 Rokicki Janusz POL 16.8.1974 58 44,70 837
5. 14 McCarthy James IRL 25.7.1972 57 30,05 644
6. 82 Aris Čabrian HRV 20.12.1982 55 21,73 572
7. 128 Owain Taylor GBR-Velsh  57 26,29 564
8. 83 Ivan Milinovič HRV 19.5.1979 58 26,15 490
9. 218 Marios Shiammas CYP 15.3.1954 58 24,23 454
10. 91 Boro Radenovič HRV 2.7.1972 57 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 68 Piotrowski Pawel POL 24.9.1985 36 34,72 994
2. 44 Bergs Edgars LVA 15.9.1984 35 46,19 965
3. 200 Glab Michal POL  36 29,18 836
4. 189 Vrátil Petr CZE-Spastik 26.5.1983 38 36,66 823
5. 54 Adams Jonathan GBR 11.9.1992 35 32,20 673
6. 29 Jabbar Salih Mahmood IRQ 13.9.1981 35 29,75 622
7. 226 Látal Jan CZE-Spastik  36 18,78 538
8. 179 Grézl Dušan CZE-Spastik 4.5.1979 38 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 131 Greaves Daniel GBR  44 55,22 1022
2. 173 Matušik Adrian SVK 13.4.1980 44 45,50 842
3. 123 Davies Aled GBR-Velsh  44 43,33 802
4. 40 Tomas Kairys LTU 4.8.1973 44 31,64 585
5. 217 Kapa Ervins LVA 27.3.1963 44 27,79 514
6. 177 Kout Lukáš CZE-Spastik 28.8.1992 44 24,82 459

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 164 Štiak Josef CZE-NMNM 0 56 30,64 840
2. 75 Smorszczewski Krzysztof POL 26.5.1963 56 27,06 742
3. 160 Danko Štefan CZE-NMNM 1956 56 19,69 540
4. 193 Hřebíček Jakub CZE-Kocianka 5.2.1986 56 16,09 441
5. 121 Jeralic Promoz SVN 0 56 15,79 433
6. 20 Seamus Wall IRL 1965 56 15,63 429

Start class:  F44

Javelin male - ošt ěp muži
Final
Start class:  F56

Final
Start class:  F35,F36,F38

Discus male - disk muži
Final

Discus male - disk muži
Final
Start class:  F55,F57,F58

Discus male - disk muži
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7. 144 Macíček Libor CZE–Brno 13.4.1961 56 14,26 391
8. 11 David Berry IRL 2.3.1991 56 13,17 361

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 71 Kozuň Karol POL 23.3.1982 55 29,64 901
2. 150 Němec Martin CZE-Pardubice 24.5.1974 55 28,14 856
3. 109 Zsolt Kanyó HUN 4.11.1977 55 24,25 737
4. 149 Ščambura Dušan CZE-Olomouc 14.11.1966 55 23,93 728
5. 143 Večeřa Jaroslav CZE-Brno 9.11.1962 55 18,28 556
6. 77 Josip Zima HRV 12.31987 55 15,44 470
7. 82 Aris Čabrijan HRV 20.12.1982 55 14,14 430

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 60 Stephens Nathan GBR 11.4.1988 57 36,91 951
2. 169 Hutka Július SVK 18.3.1974 57 35,26 909
3. 153 Petrouš Jaroslav CZE-Pardubice 7.3.1977 58 34,49 732
4. 128 Owain Taylor GBR-Velsh  57 20,74 534
5. 202 Havekla Michal CZE-1.CZPJČČB 22.7.1971 58 24,90 528
6. 220 Andreas Christoforou CYP 23.1.1960 57 8,77 226
7. 197 Issa Aljahwari UAE 16.9.1986 57 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 11 Kisý Aleš CZE-Chrudim 30.9.1980 53 15,26 766
2. 138 Šibrava Pavel CZE-Brno 17.5.1956 52 10,39 594
3. 25 Adnan Ali Kumer IRQ 7.1.1978 53 11,42 573
4. 191 Berger Tomas CZE-Ostrava  52 8,86 506
5. 119 Plank Henrik SVN  52 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 105 Vukovic Veselin MNE 23.11.1971 12 27,85 492
2. 24 Hameed Abwud Hassain IRQ 1.7.1962 11 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 171 Margoč Marek SVK 25.10.1976 40 32,73 951
2. 125 Dukes Kyron GBR-Velsh  40 28,11 817
3. 98 Slunjski Denis HRV 20.4.1987 40 26,12 759

Javelin male - ošt ěp muži
Final
Start class:  F40,F42,F44,F46

Start class:  F52,F53

Javelin male - ošt ěp muži
Final
Start class:  F11,F12

Final
Start class:  F57,F58

Javelin male - ošt ěp muži
Final

Javelin male - ošt ěp muži
Final
Start class:  F55

Javelin male - ošt ěp muži
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4. 102 Vjekoslav Zupanic HRV 17.12.1974 44 38,90 714
5. 170 Brunner Igor SVK 8.4.1985 44 36,34 667
6. 107 Slakovic Ermin MNE 22.10.1987 40 17,61 512
7. 206 Vyskočil Jakub CZE-1.CZPJČČB  46 28,12 452
8. 207 Hruška Vít CZE-1.CZPJČČB  44 19,34 355
9. 38 Kalesnykas Gintaras LTU 21.3.1976 0 19,18 0
10. 28 Salim Oleiwi Abbood IRQ 25.12.1974 42 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 182 Musil Roman CZE-Spastik 31.5.1971 33 22,82 1055
2. 13 O'Dwyer Ray IRL 17.3.1990 34 17,83 668
3. 133 Hughes Robert CAN 27.4.1983 33 14,44 667
4. 101 Darko Majdandzic HRV 4.6.1976 34 15,98 599
5. 155 Kamarád Zbyněk CZE-Pardubice 12.2.1978 34 14,82 556
6. 194 Žahourek Pavel CZE-Kocianka 24.1.1987 34 9,10 341
7. 154 Buhr Vojtěch CZE-Pardubice 17.12.1991 34 7,10 266
8. 204 Kukla Martin CZE-1.CZPJČČB 1994 34 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 111 Mitrovic Drazenko SRB 9.8.1979 54 27,80 1054
2. 112 Brkic Jovica SRB 24.1.1975 54 18,40 698
3. 147 Kolský Jiří CZE-Chrudim ########## 54 14,87 564
4. 219 Shuan Sewell GBR  54 13,51 512
5. 104 Jure Brnić HRV 15.8.1987 54 10,33 392
6. 157 Němeček Jan CZE-Pardubice 16.1.1978 54 DNP 0
7. 163 Pešek Ladislav CZE-NMNM  54 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 68 Piotrowski Paweł POL 24.9.1985 36 37,80 1021
2. 46 Silovs Dmitrijs LVA 23.3.1989 37 33,86 703
3. 29 Jabbar Salih Mahmood IRQ 13.9.1981 35 30,59 700
4. 204 Kukla Martin CZE-1.CZPJČČB 0 35 22,34 511
5. 86 Tomislav Hrbud HRV 26.12.1971 38 25,02 510
6. 189 Vrátil Petr CZE-Spastik 26.5.1983 38 0 0
7. 192 Micunek Marek CZE-Ostrava  37 DNP 0,0

0 lane bib name country YoB SCL. result body
1. 161 Zvolánek Martin CZE-NMNM  51 25,27 1050
2. 151 Vaněk Jan CZE-Pardub 25.1.1979 51 24,62 1023
3. 162 Běleš Radim CZE-NMNM  51 23,56 979

Club male - kuželka muži
Final
Start class:  F51

Start class:  F54

Javelin male - ošt ěp muži
Final
Start class:  F35,F36,F37,F38

Final
Start class:  F33,F34

Javelin male - ošt ěp muži
Final

Javelin male - ošt ěp muži
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4. 3 McCarthy John IRL 20.4.1974 51 22,94 953
5. 118 Flere Joze SVN  51 19,69 818
6. 152 Vesecký Petr CZE-Pardub 1.6.1977 51 18,85 783
7. 137 Svoboda Jaroslav CZE-Brno 4.1.1959 51 7,88 327
8. 139 Juřica Petr CZE-Brno 26.11.1961 51 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 57 Kieron Murphy GBR 8.2.1986 32 30,01 944
2. 59 Thomas Green GBR 7.4.1991 32 24,60 774
3. 126 Davies Daniel GBR-Velsh  32 18,84 593
4. 203 Benýšek Radek CZE-1.CZPJČČB 16.6.1905 32 4,59 144

0 lane bib name country YoB SCL. result body
1. 46 Silovs Dmitrijs LVA 23.3.1989 37 5,31 923
2. 181 Lačňák Lukáš CZE-Spastik 15.8.1985 37 5,04 877
3. 180 Kohout Jiří CZE-Spastik 10.1.1986 37 5,02 873
4. 186 Vlk Jan CZE-Spastik 18.4.1985 37 4,75 826
5. 35 Vaiciulis Tadas LTU 17.8.1989 37 4,62 803
6. 129 Norton Daniel GBR-Velsh  37 4,29 746
7. 159 Brych Oldřich CZE-Pardub 2.9.1982 37 4,22 734

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 27 Fadhil Razzaq Abdulameer IRQ 21.7.1987 46 6,19 889
2. 106 Ranitovic Milos MNE 15.8.1991 12 5,23 779
3. 32 Petropoulos Anastasios GRC  36 4,43 731
4. 105 Vukovic Veselin MNE 23.11.1971 12 4,80 715
5. 100 Martin Birk HRV 10.11.1993 13 4,56 640
6. 211 Romano Rapatic HRV 11.12.1990 T20 5,29 0
7. 40 Tomas Kairys LTU 4.8.1973 44 DNP 0

final
wind: -0,4

 Mezinárodní mistrovství České republiky v atletice
datum 22.-23.8.2009

100m female – 100m ženy  
Start class:  T37,T38

Start class:  F37

Long jump male - skok daleký muži
Final
Start class:  F12,13,F20,F36,F44,F46

Final
Start class:  F32

Long jump male - skok daleký muži
Final

Club male - kuželka muži
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lane bib name country YoB SCL. result points
1. 2 55 Katrina Hart GBR 17.5.1990 37 14,84 905
2. 3 66 Langner Marta POL 29.12.1991 37 15,01 884
3. 4 208 McLoughlin Jenny GBR  37 15,26 853
4. 5 185 Vejražková Anežka CZE Spastik 10.6.1991 38 15,31 789
5. 6 212 Jelena Rapatic HRV 14.8.1993 T20 17,62 0

lane bib name country YoB SCL. result points
1. 7 74 Fiodorow Alicja POL 22.5.1985 46 13,18 872
2. 2 1 Noella Klawitter CAN 25.12.1977 12 14,07 762
3. 6 114 Isidora Grcki SRB 17.6.1988 13 14,46 709
4. 4 198 Zahradnikova Lenka CZE-Zora Pr.  12 14,75 681

lane bib name country YoB SCL. result points
1. 5 114 Isidora Grcki SRB 17.6.1988 13 01:03,12 781
2. 1 1 Noella Klawitter CAN 25.12.1977 12 01:04,84 713
3. 4 95 Marija Mikulić HRV 10.1.1989 13 01:08,34 645
4. 3 88 Jasmina Matošević HRV 29.12.1987 13 01:16,32 473

lane bib name country YoB SCL. result points
1. 7 74 Fiodorow Alicja SRB 22.5.1985 46 26,90 869
2. 6 114 Isidora Grcki SRB 17.6.1988 13 28,20 786
3. 1 1 Noella Klawitter CAN 25.12.1977 12 28,42 767
4. 3 198 Zahradnikova Lenka CZE-Zora Pr.  12 30,05 671
5. 5 88 Jasmina Matošević HRV 29.12.1987 13 32,76 537
6. 8 212 Jelena Rapatic HRV 14.8.1993 T20 36,77 0

lane bib name country YoB SCL. result points
1. 4 66 Langner Marta POL 29.12.1991 37 30,69 908
2. 3 55 Katrina Hart GBR 17.5.1990 37 30,87 896
3. 5 208 McLoughlin Jenny GBR  37 32,34 810
4. 6 185 Vejražková Anežka CZE Spastik 10.6.1991 38 31,32 805

wind: +1,5

Shot put female - koule ženy
Start class:  F32,F53,F54
Final

wind: +3,1

200m female – 200m ženy  
Start class:  T35,T37,T38
Final

final

200m female – 200m ženy  
Start class:  T12,T13,T46
Final

final
wind: -0,7

400m female – 400m ženy  
Start class:  T12,T13,T35

100m female – 100m ženy  
Start class:  T12,T13,T46
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lane bib name country YoB SCL. result body
1. 148 Kacanu Eva CZE-Olomouc 20.5.1965 54 6,26 1008
2. 52 Gemma Prescott GBR 25.9.1983 32 5,12 1007
3. 117 Majcen Ljubic Tatjana SVN  54 6,18 995
4. 33 Perminiene Irena LTU 17.4.1958 54 6,16 992
5. 81 Maja Mihelčić HRV 9.5.1975 54 3,91 630
6. 120 Urbancic Ursa SVN  54 3,35 540

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 65 Chilewska Renata POL 4.8.1966 35 9,16 981
2. 176 Berná Eva CZE-Spastik 25.5.1986 37 9,42 919
3. 190 Zabloudilová Nela CZE-Spastik 20.8.1991 37 9,35 912
4. 42 Taiga Kantane LVA 27.3.1970 37 9,33 910
5. 34 Ramune Adomaitiene LTU 5.11.1968 38 9,92 869
6. 201 Raszczuk Anna POL 15.10.1980 38 9,57 838
7. 69 Kwiecińska Natalia POL 7.10.1993 35 7,77 832
8. 213 Ingrida Priede LVA 8.5.1981 38 9,26 811
9. 41 Liene Gruzite LVA 2.7.1986 37 7,66 747
10. 39 Kalesnykiene Zaneta LTU 11.5.1971 35 5,57 597

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 58 Hancock Sophie GBR 8.9.1986 40 7,55 1014
2. 56 Minett Kim GBR 21.4.1978 40 6,33 850
3. 72 Kobiesz Daria POL 7.7.1992 40 6,33 850
4. 97 Ivanković Kristina HRV 15.1.1992 12 10,22 819
5. 43 Strode Ivita LVA 14.12.1973 42 7,46 800
6. 48 Claire Williams GBR 29.9.1987 12 8,81 706
7. 108 Goranovic Marijana MNE 3.1.1989 40 5,20 698
8. 87 Ema Šuker HRV 4.12.1990 40 4,96 666
9. 17 Ailish Dunne IRL 20.7.1985 11 5,93 562

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 116 Cerkvenik Tanja SVN  55 7,02 843
2. 26 Ameera Kadhim Shenbarah IRQ 1.7.1969 56 6,23 749
3. 80 Milinković Milka HRV 7.4.1955 55 5,91 710
4. 7 Regan Lorraine IRL 3.9.1990 56 5,64 678
5. 167 Šaňková Dana CZE-Teplice 7.9.1974 55 4,64 557
6. 15 Breen Corra IRL 14.2.1992 56 3,90 469
7. 103 Renata Celjak HRV 1.5.1977 55 3,84 461

Final

Javelin female -ošt ěp ženy
Start class:  F35,F37,F38,F40,F46
Final

Start class:  F11,F12,F40,F42,F46
Final

Shot put female - koule ženy
Start class:  F55,F56

Shot put female - koule ženy
Start class:  F35,F36,F37,F38
Final

Shot put female - koule ženy
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lane bib name country YoB SCL. result body
1. 34 Adomaitiene Ramune LTU 5.11.1968 38 31,95 1180 WR
2. 65 Chilewska Renata POL 4.8.1966 35 22,10 1002
3. 10 Callaghan Lisa IRL 16.8.1982 37 21,56 908
4. 176 Berná Eva CZE-Spastik 25.5.1986 37 20,09 846
5. 53 Arnold Hollie GBR 26.6.1994 46 29,89 816
6. 41 Liene Gruzite LVA 2.7.1986 37 19,07 803
7. 178 Farkašová Andrea CZE-Spastik 10.6.1978 38 19,36 715
8. 72 Kobiesz Daria POL 7.7.1992 40 12,70 540
9. 87 Ema Šuker HRV 4.12.1990 40 7,60 323

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 33 Perminiene Irena LTU 17.4.1958 54 12,19 832
2. 117 Majcen Ljubic Tatjana SVN  54 11,42 780
3. 120 Urbancic Ursa SVN  54 9,17 626
4. 81 Maja Mihelčić HRV 9.5.1975 54 7,68 524
5. 165 Kniezková  Martina CZE-NMNM  52 DNP 0

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 116 Cerkvenik Tanja SVN  55 19,48 1097
2. 166 Fesslová Jana CZE-Buděj  55 18,87 1063 NR
3. 80 Milinković Milka HRV 7.4.1955 55 15,08 849
4. 7 Lorraine Regan IRL 3.9.1990 56 12,93 649
5. 26 Ameera Kadhim Shenbarah IRQ 1.7.1969 56 11,86 595
6. 15 Breen Corra IRL 14.2.1992 56 8,63 433
7. 103 Renata Celjak HRV 1.5.1977 55 7,17 404

Long jump female - skok daleký ženy

lane bib name country YoB SCL. result body
1. 76 Zielinska Ewa POL 25.12.1972 42 3,25 913
2. 227 Gajarska Lenka SVK 1985 46 4,81 841
3. 212 Jelena Rapatic HRV 14.8.1993 T20 3,20 0

Start class:  F55,F56
Final

Start class:  F42,F46
Final

Javelin female -ošt ěp ženy
Start class:  F52,F53,F54
Final

Javelin female -ošt ěp ženy
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